
Uchwała Nr XXXIII/165/06 

 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
  z dnia 13 czerwca 2006r. 

 

w sprawie zmiany nazwy zespołów szkół , prowadzonych przez Gminę Nowe 

Miasto Lubawskie 

   
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 5c pkt.1 i art. 58 
ust.1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 1996 r. Nr 67, poz. 
329 z późn. zm.),  
Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się z dniem 1 września 2006 roku nazwy następujących zespołów szkół: 
  
1. Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Jamielniku na Zespół 

Szkół im. Jana Pawła II w Jamielniku w skład, którego wchodzi Szkoła Podstawowa w 
Jamielniku i Gimnazjum w Jamielniku. 

 
2. Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum im. Rodu Działyńskich w Bratianie na 

Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie w skład, którego wchodzi Szkoła 
Podstawowa w Bratianie i Gimnazjum w Bratianie. 

 
§ 2. Zobowiązuje się właściwy organ Zespołu Szkół do dokonania odpowiednich 

zmian w statucie Zespołu. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2006 roku. 

 
  

Przewodniczący Rady Gminy 
 
Roman Brzeski 

 
  

 


